
MEPOP01DXRSU

OBJEDNÁVKA č. 190931 Č.j.: MPPH 89243 /2019

Datum: 4.7.2019

Dodavatel:
NILFISK-CENTRUM-PRAHA
Náchodská 644/128

Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy

Praha 9 Korunní 98 
101 00 Praha 10
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023 - 5157998/6000 
PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodací adresa: 
Kontaktní osoba:

Útulek pro opuštěná zví fata. Dolnomécholupská 27/58. 109 00 Praha 10
Tel.' J0 “Lr

Objednáváme u Vás na základě Nabídky:

Podlahový mycí stroj VIPER AS 510/17 B 1 ks
specifikace - viz nabídka v příloze

\

Cena je včetně dopravy, uvedeni do provozu, provedení funkční zkoušky a zašKoleni obsluhy.

Celková cena bez DPH: 57 898,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 70 056,58 Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

"V případě, že objednávka splňuje podmínku pro 
zveřejněni v registru smluv (zákon č. 340/2015 
Sb., o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 68959 /2019
N. s.: 108.5 (DARY)

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

Hlavni město Praha se sídlem Mariánské nám 2.110 01 Praha 1. IČO: 00064581 s plněním ve prospěch orgánu Hlavního města Prahy - 

Městské policie hl. m. Prahy. Korunní 98.101 00 Praha 10 (fakturační adresa). Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku.

MEPOP01DXRSU



Sedlák Miroslav - ÚPLZ Provoz!
í

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

/

ililfflll
nEPOpeiDXRsu

OBJEDNÁVKA i. 190931 C,j. upph .«h*

CHtora: a 7.2019

Dodavatel:
NILFISK-CENTRUM-PRAHA
Nácficzteká W4/12S 
Praha e

Číslo účtu: 020023 - 5157999;6000 
jPPF banka as., Praha 1. Malé namést' 1

Dodací adresa:
Kontaktní osoba:

rffc* zvířata. (MnonicMuiaka 27/M. 1GD 00 Praha IQ
Te'.: COf G2<i 425

Objednáváme u Vás r.a zádadb Nabídky:

Podlahový mycí stroj VIPER AS 5KW17 B 
speciSkacfe - vU nsbídka v pfLozc

Cena ;u včetně dopravy. •jvededl do pí o vozu. siotiedeni funkční zkOuS^y a uitateni OMlufry

C&Knvá co na oez DPH: 
Celková cena vfc. DPH:

57 SSS.0O Kč 
70 0S6.W Kč

Akceptace objednávky

15 -0?- 233$

MésUká policie hl m. Prahy renl p4étcem DPH.

V p/ípadé. 2e objednávka spirv.-je podmínku pí o 
zveřejněni v ipgisťu smluv (zákon t. 3*0/2915 
SL.. o registru xrriuv), bude la:o objednávka 
zve řujTíčna obje*dna;etem.‘

Vystavila:
Téleíon:
E-mail:
Sp. 2n.: I.4PPH-S 56959 /20t9
N. s.: 103.5 {DARV)

2 liew kulul.ií  ̂Maxiíi itririn<tgJ»nh-mSufiSv.»f~>-». 

XÍ4J& w.« Pfifty. KflFjn" lí. WKOPnhití fAPI .'ařiřf 7 CCU-ftJrt;- ■«|iV|0>.

Dobrý den, v příloze Vám zasílám potvrzenou objednávku.

S pozdravem

odesílatel

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku, děkuji za kladné vyřízení.

i



I

j

j

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději ve Ihútě 14 dnů. V případě, 
že takto dodavatel neučiní, bude se na objednávku, jejíž výše přesáhne 50 tis. Kč bez, DPH hledět tak, jako 
by nebyla učiněna.

: Akceptaci proveďte na formuláři objednávky, který pak naskenovaný odešlete zpět objednateli. V případě, 
že Vám toto Vaše technické vybavení neumožňuje, můžete provést akceptaci objednávky e-mailem.

Akceptaci proveďte přesně níže uvedeným způsobem, z důvodu platnosti nového Zákona o registru smluv.

Objednávku VYTISKNĚTE, do rámečku (který je v pravé spodní části objednávky s názvem 
AKCEPTACE OBJEDNÁVKY) přidejte DATUM, Vaše RAZÍTKO a PODPIS. Naskenujte takto 
potvrzenou objednávku a ODEŠLETE mi ji ZPĚT prosím!

X

S pozdravem

2



P>h/ '(oba; k Ob/ ■

■ÍWS1

Cenová nabídka odběratel: Městská policie hl. m. Prahy

VIPER AS 510/17 B
AS 510 je kompaktní mycí stroj pro středně velké plochy. Velké víko odpadní nádoby umožňuje maximální přístup pro 
její čištění. Centrální tlačítko start - stop pro rychlé vypnutí stroje, ukazatel moto hodin na panelu

PŘÍSLUŠENSTVÍ V CENĚ mycího podlahového STROJE VIPER AS 5X0/17 BAT:

1. Mycí kartáč STANDART 510 mm
2. Stíraní sací lišta LUHOVÁ s kolečky a silikonovými gumami
3. ' Vestavěná trakční nabíječka baterií
'1. BATERIE gdové bezu držbo vé 2 ks 12 V105 Ah/20 h AGM 
5. Víko s těsněním
S. Plovákový systém s ukazatelem naplnění čistou vodou.
7. Nádrž na nečistoty s plovákovým systémem i snadno vypraznitelná)
8. Vypouštécí hadice s uzávěrem na znečištěnou vodu.
9. Madlo s spouštěním a s ovladači.
10. Vypouštécí ventil na čistou vodu s regulací dávkováni čistou vodou.
11. Systém zvedání sací líšty

Přednosti stroje VIPER AS 510/17 BAT:

• jednoduchá obsluha, vysoký sací výkon, pohodlný přístup do odpadni nádoby při jejím čištění 
« parabolická sací líšta, velmi kompaktní rozměry, vysoký přítlak na čištěný povrch
* jednoduchý a přehledný ovládací panel, velká kola pro přejezdy prahů a podlahových lišt 
« pevné a odolné nádrže na čistou / špinavou vodu

Využití stroje VIPER AS 510/17 BAT;

• .školy a veřejné objekty (nemocnice, ústavy, úřady, lázně a bazény)
• úklidové firmy.drobná výroba, výroba v Čistých provozech, hotely a restaurace
• markety, lékárny, autoservisy a prodejny vozidel, pneuservisy
• sklady, chladící boxy. fitness, objekty pro relaxaci a odpočinek

Technické parametry mycího stroje VIPER AS 510/17 BAT:
AS 510 B

Mycí záběr (mm) 510
Šířka sací lišty (mm) 790
Plošný výkon (m2 / hod) 2100
Napětí (V) 24
Počet / typ kartáčů 1 / diskový
Přítlak kartáčů (kg) 38
Celkový příkon stroje (W) 1400
Délka přívodního kabelu (m) -

Typ baterie GEL 2xl2V/105Ah
Objem nádoby na čistící / použitý roztok (l) 40/40
Typ pojezdu semi-automat

Rozměry d/š/v (mm) 1200x 610x 
1170

Hmotnost (kg) 128
Automatické vypnutí kartáče a přívodu vody ano



Akční cena : 57 898,- Kč bez DPH 21% 

Standardní záruka: 12 měsíců - 36 měsíců*

*Je možné záruku prodloužit na celkovou dobu 36měsíců za podmínek sepsaní servisní smlouvy standard : ( Pravidelná 
servisní kontrola každých 6 měsíců cena jedné servisní kontroly je : 2000Kč bez DPH 21%, + doprava po Praze zdarma mimo 
prahu 6kč/lkm bez DPH 21% )

•Záruka na baterie 12měsícu

*Záruka se nevztahuje na spotřební materiál ( sací gumy, kartáč , a případně dalšího spotřebního materiálu )

*V ceně stroje za zahrnutá doprava plus zaškolení obsluhy

*Jé možné zakoupit FULL SERVIS cena jedné prohlídky každých 6 měsíců je : 3400,- kč bez DPH 21% (v ceně je zahrnuta servisní 
kontrola plus výměna opotřebovaného spotřebního materiálu , sací gumy, kartáč, filtr, těsnění)

NILFISK-CENTRUM-PRAHA

Náchodská 644/128 Praha 9 

IČO: 04916913 DIČ: CZ04916913


